М и н и с т е р с т в о  о б р а з о в а н и я , н а у к и  и  м о л о д е ж и  р е с п у б л и к и  к р ы м

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

«30» августа 2021 г.

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам бакалавриата,
программам специалитета
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное
' образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по

очной форме обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг, как сдавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 09.03.03 Прикладная информатика
Профиль: Прикладная информатика в информационной сфере

1. Аблаев Эскендер Ленурович
2. Азаматов Айдер Эльмарович
3. Асанов Эдем Линурович
4'. Гемеджи Рефат Абдулла оглы
5. Губский Максим Сергеевич
6. Данилов Дмитрий Викторович
7. Киркицкий ЕБгкита Вячеславович
8. Клепчар Владислав Сергеевич
9. Кузьменко Диана Дмитриевна
10. Куропаткин Андрей Михайлович
11. Курочкин Александр Валерьевич
12. Мустафаев Юнус Эдипович
13. Олейник Владимир Владимирович

г. Симферополь

14. Португальский Прохор Андреевич
15. Руденко Валерий Васильевич
16. Рудов Илья Сергеевич
17. Рыбачук Андрей Витальевич
18. Селиванов Глеб Сергеевич
19. Симонов Никита Андреевич
20. Сорокин Клим Сергеевич
21. Халах Джафер Бикирович
22. Хмара Матвей Олегович
23. Шапкина Полина Юрьевна

Направление подготовки: 37.03.01 Психология
Программа широкого профиля

1. Венгер Анастасия Анатольевна
2. Селиванова Анна Анатольевна (гражданство - Украина)

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика
Профиль: Бухгалтерский учет, анализ и аудит

1. Киселёв Егор Игоревич
2. Муртазаева Шазие Назимовна
3. Суржко Татьяна Сергеевна

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика
Профиль: Налоги и налогообложение

1. Караева Карина Османовна
2. Куртсеитова Севиля Эдемовна
3. Мельник Никита Николаевич
4. Муединова Эльмаз Арсеновна

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика
Профиль: Цифровая экономика

1. Данило Артур Владимирович
2. Костю к Сергей Максимович
3. Мамедова Диана Сахибовна
4. Слюсарев Александр Константинович
5. Тохтаров Шевкет Руслан-оглу

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент 4
Профиль: Гостиничный, курортный и туристический бизнес

1. Касымов Рустем Диляверович
2. Тарасенко Максим Сергеевич
3. Яндульская Александра Максимовна

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент
Профиль: Логистика и управление цепями поставок

1. Большаков Никита Сергеевич
2. Ганиев Энвер Ильдарович
3. Елисеев Юрий Александрович
4. Сарана Керим Эдемович
5. Фисенко Иван Владимирович
6. Шмелёв Никита Егорович

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика
Программа широкого профиля

1. Осадная Ксения Алексеевна
2. Песцов Сергей Андреевич
3. Плисюк Карина Александровна
4. Химии Валерия Константиновна
5. Чудинова Яна Игоревна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Математика

1. Солонец Алёна Николаевна

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль: .Логопедия

1. Лучникова Анастасия Юрьевна (гражданство - Нидерланды)
2. Сивас Асена (гражданство - Турция)

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)
Профиль: Декоративно-прикладное искусство и дизайн

Профнлизацня: Технология и дизайн одежды
1. Абжалилов Энвер Рустемович
2. Карпович Иван Викторович
3. Сейтаблаев Амет Халилович

Направление подготовки: 46.03.01 История
Программа широкого профиля

1. Баган Виталий Юрьевич
2. Давыдова Дарья Денисовна
3. Маляренко Андрей Андреевич
4. Москаленко Максим Игоревич
5. Овчаров Владислав Борисович
6. Филипенко Екатерина Александровна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
, : |  |  і». ■

Основание: протокол № 15 заседания
приемной комиссии от 30.08.2021 г.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии